河北农业大学教务处文件
—————————————————

关于开展2017年教学研究论文征集评比活动的通知
教务处[2017]77号
各教学单位：

为调动广大教师开展教学研究的积极性，推动学校教育教学改革，提高教师的教学研究水平，学校决定开展2017年“河北农业大学教学研究论文征集评比”活动，现将相关事宜通知如下：

一、论文征集对象

我校从事教学和教学管理工作的教师，鼓励主管教学的副院长、教授、专业负责人、优秀教师、实验中心主任等其他具有高级职称的教师投稿。
二、选题要求

本次论文征集主要侧重以下几个方面：

1. 专业建设、专业评估、专业认证研究与实践；

2. 新工科多方协同育人模式改革与实践

3. 卓越人才培养的理论与实践；

4. 创新创业教育的理论和实践；
5. 信息化教学设计与慕课（MOOC）建设；
6. 教学考试考核评价方式改革。
三、论文要求
1.参评论文需为作者原创、尚未正式发表的教学研究论文。

2.论文作者不能为外单位人员且总数不超过三人，学院领导、课程负责人、专业负责人可以作为文章的通讯作者。

3.论文格式见附件。

4.各单位请于11月5日以前将参评论文上传至教育教学管理平台，路径为河北农业大学主页——网络服务——教育教学项目申报评审系统。联系电话：7521564。
四、论文评选表彰
1.学校将聘请有关专家对参评论文进行评审，并发文公布评审结果。

2.学校将为获奖论文作者颁发荣誉证书予以表彰。
3.获奖论文将择优推荐在《河北农业大学学报（农林教育版）》发表。
附件：《河北农业大学学报（农林教育版）》征稿简则
                                 河北农业大学教务处

2017年9月20日

1